REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA DRENAS
SHMP “FEHMI LLADROVCI”
Daté 18.09.2019,Nr.prot.__882-21

FTESE PER OFERTIM

FTOHEN OPERATORET EKONOMIK TE TRANSPORTIT TE UDHETAREVE,QE TE MARRIN
PJESE NE OFERTEN :BARTJA,TRANSPORTI | NXENESVE NE ESKURSIONIN (5) DITOR
NEPER SHQIPERI.

KRITERET E DHENIES SE KONTRATES:OFERTA ME KRITERE TE PERGIEGISHME TE
PERMBUSHURA -CMIMI ME | ULET.DOKUMENTAT ADMINISTRATIVE QE DUHET TE
PLOTESOHEN:

CERTIFIKAT E BIZNESIT ME KODET PERKATESE-KOPJE

NUMRI FISKAL-KOPJE

CERTIFIKAT E TVSH-sé

VERTETIMI NGA ATK-ja

VERTETIMIN NGA GJYKATA EKONOMIKE

LICENCA NGA MINISTRIA PERKATESE PER DALJE JASHTE SHTETIT.
LISTA E AUTOBUSVE (DESHMISE PAKU 5+1 COPE PER LOT).
AUTOBUSET TE JENE TE CERTIFIKUAR.
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DOKUMENTET PER OFERTIM DOREZOHEN NE LOKALET E SHKOLLES, ¢CDO DITE
PUNE,NGA DATA 23.09.2019—04.10.2019,NGA ORES 9.00 DERI N ORA 15.00.

OFERTAT E MBYLLURA DOREZOHEN PARA ORES 14.00 TE DATES 04.10.2019
HAPJA KRYHET NE DKA NE ORA 14.30.

AGJENDA E LEVIZJES DHE VIZITAT E NXENESVE NEPER SHQIPERI ,E CAKTUAR
DHE APROVUAR NGA DREJTORIA E SHKOLLES DHE KESHILLI DREJTUES I
SHKOLLES,ESHTE PJESE E OFERTES.
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